
Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

H1/H4

 65 MAURO BUONO  4 12.215 00.012Fiat x19  201:23.601  107,65H1/H4 1

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 1/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

H2/H5

 587 MIRKO GIANELLI  8 20.140 00.611Alfa 75  ts  501:31.526  98,33H2/H5 1

 41 MILO MOGHINI WILD  7 20.603 00.174Alfa 75 3000  301:31.989  97,84H2/H5 2

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 2/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

H3/H6

 165 DE MARCO PIERANDREA  7 12.263 00.048 701:23.649  107,59H3/H6 1

 930 ENNIO ZAMPERINI  2 13.846 00.165Porsche 930  101:25.232  105,59H3/H6 2

 239 KABIR BONAVETTI  7 14.711 00.300Alfa 75 Evo  501:26.097  104,53H3/H6 3

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 3/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

LEGEND

 67 LABONIA ANTONIO  8 13.879 00.033legend  301:25.265  105,55LEGEND 1

 68 SANTILLO ANDREA  7 13.898 00.019Legend  201:25.284  105,53LEGEND 2

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 4/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PRO LIMITED 1

 8 ANDRE FUSCO  8 12.087 00.039Saxo vts  601:23.473  107,82PRO LIMITED 1 1

 37 STEFANO CASERO  2 14.973 00.165Citroen Saxo vts  201:26.359  104,22PRO LIMITED 1 2

 115 MARCO DOMENIGHINI WILD  8 15.591 00.117Peugeot 106  401:26.977  103,48PRO LIMITED 1 3

 169 LORENZO GARIBOLDI  4 15.889 00.298Citroen Saxo vts  401:27.275  103,12PRO LIMITED 1 4

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 5/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PRO LIMITED 2

 142 BACCHI PIETRO  3 10.556 00.040Honda Civic  101:21.942  109,83PRO LIMITED 2 1

 585 JACOPO BATTISTI  8 12.381 00.118Honda s2000  501:23.767  107,44PRO LIMITED 2 2

 913 CALCATERRA RICCARDO  7 12.476 00.049Honda s2000  601:23.862  107,32PRO LIMITED 2 3

 125 CONTI PAOLO WILD  8 15.031 00.058Fiat Tipo  601:26.417  104,15PRO LIMITED 2 4

 102 MARCO/LUCA FERRARI  6 16.156 00.267Clio RS  401:27.542  102,81PRO LIMITED 2 5

 79 LUKAS BICCIATO WILD  6 18.598 01.459Honda Civic  401:29.984  100,02PRO LIMITED 2 6

 30 M. COLOMBO/ T. RADICI  5 20.429 00.289Fiat Coupe  301:31.815  98,02PRO LIMITED 2 7

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 6/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PRO LIMITED 3

 36 MARCELLO COLNAGHI  7 09.781 00.085Mini gp  401:21.167  110,88PRO LIMITED 3 1

 105 ANDREA BOSSI  7 11.215 00.058Citroen Saxo Turbo  701:22.601  108,96PRO LIMITED 3 2

 444 DIEGO GRASSI  8 11.272 00.024Peugeot 106 Turbo  401:22.658  108,88PRO LIMITED 3 3

 31 PATRIZIO ANNIS  7 13.681 00.009Punto abarth  701:25.067  105,80PRO LIMITED 3 4

 107 KRANER STEFANO WIND  7 15.474 00.067Clio cup  301:26.860  103,62PRO LIMITED 3 5

 55 GIANLORENZO MORETTI  2 16.196 00.040Megane Maxi  101:27.582  102,76PRO LIMITED 3 6

 98 PIERO CHICCO  4 16.385 00.189Mini gp garage  101:27.771  102,54PRO LIMITED 3 7

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 7/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PRO LIMITED 4

 53 FABBRI ALBANO  8 06.749 00.446Fiat x19  501:18.135  115,19PRO LIMITED 4 1

 15 STEFANO MARTINI  7 07.554 00.486Bmw m3  501:18.940  114,01PRO LIMITED 4 2

 34 MATTEO GUALANDI  7 08.305 00.083Mini gp  301:19.691  112,94PRO LIMITED 4 3

 127 FORMAINI ALESSIO/BONDI OLINTO  8 09.928 00.147Bmw m3 e46  601:21.314  110,68PRO LIMITED 4 4

 12 DAYDA  4 10.250 00.076Nissan 180sx  201:21.636  110,25PRO LIMITED 4 5

 110 CHIGNOLA MAURIZIO  7 13.662 00.510Bmw m3 e46  301:25.048  105,82PRO LIMITED 4 6

 88 SARTORI LAURA WILD  6 19.000 00.238Ford Fiesta  501:30.386  99,57PRO LIMITED 4 7

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 8/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PRO UNLIMITED 1

 109 ANDREA GAZZETTI  4 02.906 02.906Lotus Exige  201:14.292  121,14PRO UNLIMITED 1 1

 49 ROMANI ROBERTO  6 04.112 00.596Bmw m3 e46  201:15.498  119,21PRO UNLIMITED 1 2

 20 STEFANO GUERRA  6 04.864 00.301Ginetta  201:16.250  118,03PRO UNLIMITED 1 3

 6 MAURIZIO POLLINI  7 06.258 00.948Porsche 996  201:17.644  115,91PRO UNLIMITED 1 4

 141 ANGELO PROSERPIO  6 06.303 00.020Lotus Exige  601:17.689  115,85PRO UNLIMITED 1 5

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 9/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PRO UNLIMITED 2

 1 ANDREA RAIMONDI  2  -  -Subaru Proto  201:11.386  126,08PRO UNLIMITED 2 1

 84 ROGER SCHNELLMANN WILD  4 03.516 00.429Lancer evo 8  201:14.902  120,16PRO UNLIMITED 2 2

 74 ILARIO COCCHI WILD  5 05.310 00.055Subaru Impreza  401:16.696  117,35PRO UNLIMITED 2 3

 90 NICOLA SARCINELLI WILD  8 07.627 00.073porsche cup  201:19.013  113,91PRO UNLIMITED 2 4

 78 GIORGIO NAPOLITANO  1 08.111 00.484Lancer evo 8  101:19.497  113,21PRO UNLIMITED 2 5

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 10/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PROSTREET 1

 818 PIERO RANDAZZO  8 04.563 00.451Lotus exige v6  701:15.949  118,50PROSTREET 1 1

 95 GIACOMO BARBERO  6 05.255 00.391Honda s2000  601:16.641  117,43PROSTREET 1 2

 29 CARLO ARATA  8 10.938 00.135Mx5 turbo  801:22.324  109,32PROSTREET 1 3

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 11/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

PROSTREET 2

 46 SERSE ZELI  4 03.087 00.181Lancer evo 10  401:14.473  120,85PROSTREET 2 1

 5 MANUEL GADESCHI  3 07.024 00.275Subaru Impreza  301:18.410  114,78PROSTREET 2 2

 62 ROTONDO STEFANO  7 12.427 00.046Subaru Impreza  701:23.813  107,38PROSTREET 2 3

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 12/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

STREET 1/2

 91 OMAR PARAVATI  9 09.696 00.135Honda Civic  401:21.082  111,00STREET 1/2 1

 38 ANDREA VILLA  5 12.048 00.052Honda Civic  201:23.434  107,87STREET 1/2 2

 86 DOMENICO BULGARELLI  9 14.808 00.037Honda Civic  601:26.194  104,42STREET 1/2 3

 63 HANNES GEIER WILD  9 16.458 00.073Honda Civic  901:27.844  102,45STREET 1/2 4

 222 DAVIDE MARSILI  8 18.762 00.164Ford Puma  601:30.148  99,84STREET 1/2 5

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 13/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

STREET 3

 26 ANDREA DE DOMINICIS  7 10.516 00.075Fiat Punto  501:21.902  109,89STREET 3 1

 999 ALESSANDRO BURCI  8 11.157 00.101Mini gp  601:22.543  109,03STREET 3 2

 174 GIUSEPPE RICCIARDI  6 11.773 00.164Carretta  501:23.159  108,23STREET 3 3

 88 GIACOMO DUÒ  6 12.203 00.116Mini Cooper s  601:23.589  107,67STREET 3 4

 695 CESARE BASSANINI  6 13.672 00.010500 Abarth  401:25.058  105,81STREET 3 5

 51 LUCA CARDINALI  8 14.411 00.122Punto abarth  401:25.797  104,90STREET 3 6

 204 MANUEL MOIOLI  7 17.139 00.681Opel Corsa  401:28.525  101,67STREET 3 7

 75 LUCA COLOMBO WILD  8 19.529 00.330Fiat 500 abarth  301:30.915  98,99STREET 3 8

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 14/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

STREET 4

 281 FRANCESCO NUZZOLO  7 10.441 00.191Audi tt  701:21.827  109,99STREET 4 1

 400 CRISTIAN SANTAERA  8 10.803 00.247Ford Focus RS  301:22.189  109,50STREET 4 2

 283 GIOVANNI RIVOLTA  7 11.056 00.118Megane rs  101:22.442  109,17STREET 4 3

 16 MARCO PALMERI  6 11.851 00.078Megane RS  201:23.237  108,13STREET 4 4

 48 STEFAN RAFFEINER  6 11.996 00.089Ford Focus rs  101:23.382  107,94STREET 4 5

 210 DAVIDE BONETTO  5 15.889 00.000Golf gti  201:27.275  103,12STREET 4 6

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 15/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

STREET 5

 121 DINO CICALA  6 08.698 00.393Bmw m3  401:20.084  112,38STREET 5 1

 747 MATTEO SPERA  6 09.429 00.261Nissan 350z  201:20.815  111,37STREET 5 2

 27 MARCO PIERANTONI  8 09.438 00.009Toyota mr2  401:20.824  111,35STREET 5 3

 112 MATTEO DEFLORIAN  1 11.290 00.018Nissan 350z  101:22.676  108,86STREET 5 4

 255 FILIPPO CAVALIERI  7 11.609 00.319Nissan 350z  601:22.995  108,44STREET 5 5

 39 LELE RUSCA  8 13.152 00.047Bmw m3 e46  501:24.538  106,46STREET 5 6

 81 MICHELE PECORONI  6 13.992 00.094Bmw m3 e46  401:25.378  105,41STREET 5 7

 43 DAVIDE MAGNANI  7 14.289 00.297Bmw m3  201:25.675  105,05STREET 5 8

 18 SIMONE LORER WILD  7 20.713 00.110Bmw 323  501:32.099  97,72STREET 5 9

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 16/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

STREET 6

 666 MATTEO GABBI  8 09.561 00.123Cayman RS  701:20.947  111,18STREET 6 1

 339 CARLO MANETTI  8 10.174 00.246Porsche 997  201:21.560  110,35STREET 6 2

 888 DAVIDE DALLARA  6 11.248 00.033Opel Speedster  201:22.634  108,91STREET 6 3

 32 MARCELLO RONZONI  8 11.907 00.056Cayman gt4  201:23.293  108,05STREET 6 4

 900 RITZMAN ROMAN  7 12.920 00.444 601:24.306  106,75STREET 6 5

 21 VESPRINI DEVID  6 13.105 00.185Porsche 997  301:24.491  106,52STREET 6 6

 66 WALTER BELOTTI  4 15.407 00.376Corvette c6  401:26.793  103,70STREET 6 7

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 17/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

STREET 7

 44 ELVIO GUZZA  5 06.283 00.025Lancer evo 9  201:17.669  115,88STREET 7 1

 9 OLIVIA MERLINI  6 07.068 00.044Lancer Evo 10  601:18.454  114,72STREET 7 2

 108 ENRICO SCARAVELLI WILD  4 08.222 00.111Lancer Evo9  201:19.608  113,05STREET 7 3

 226 DIEGO LUCINI  5 08.866 00.168Lancer Evo 9  201:20.252  112,15STREET 7 4

 243 RICCARDO CARRARO WILD  6 09.168 00.302Subaru Impreza  301:20.554  111,73STREET 7 5

 83 FABRI DOMENICONI WILD  7 14.771 00.060Subaru Impreza  601:26.157  104,46STREET 7 6

 182 CLAUDIO STRONA WILD  7 19.199 00.199Subaru Impreza  401:30.585  99,35STREET 7 7

 24 ABATE FABIO  1 24.324 03.611Subaru Impreza  101:35.710  94,03STREET 7 8

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

Fine gara: 07/05/2017 17:40:15 Inizio gara: 07/05/2017 15:33:28 

Esposto ore: 17:49

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 19/19© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

 1 ANDREA RAIMONDI  2  -  -Subaru Proto  201:11.386  126,08PRO UNLIMITED 2 1

 109 ANDREA GAZZETTI  4 02.906 02.906Lotus Exige  201:14.292  121,14PRO UNLIMITED 1 2

 46 SERSE ZELI  4 03.087 00.181Lancer evo 10  401:14.473  120,85PROSTREET 2 3

 84 ROGER SCHNELLMANN WILD  4 03.516 00.429Lancer evo 8  201:14.902  120,16PRO UNLIMITED 2 4

 49 ROMANI ROBERTO  6 04.112 00.596Bmw m3 e46  201:15.498  119,21PRO UNLIMITED 1 5

 818 PIERO RANDAZZO  8 04.563 00.451Lotus exige v6  701:15.949  118,50PROSTREET 1 6

 20 STEFANO GUERRA  6 04.864 00.301Ginetta  201:16.250  118,03PRO UNLIMITED 1 7

 95 GIACOMO BARBERO  6 05.255 00.391Honda s2000  601:16.641  117,43PROSTREET 1 8

 74 ILARIO COCCHI WILD  5 05.310 00.055Subaru Impreza  401:16.696  117,35PRO UNLIMITED 2 9

 6 MAURIZIO POLLINI  7 06.258 00.948Porsche 996  201:17.644  115,91PRO UNLIMITED 1 10

 44 ELVIO GUZZA  5 06.283 00.025Lancer evo 9  201:17.669  115,88STREET 7 11

 141 ANGELO PROSERPIO  6 06.303 00.020Lotus Exige  601:17.689  115,85PRO UNLIMITED 1 12

 53 FABBRI ALBANO  8 06.749 00.446Fiat x19  501:18.135  115,19PRO LIMITED 4 13

 5 MANUEL GADESCHI  3 07.024 00.275Subaru Impreza  301:18.410  114,78PROSTREET 2 14

 9 OLIVIA MERLINI  6 07.068 00.044Lancer Evo 10  601:18.454  114,72STREET 7 15

 15 STEFANO MARTINI  7 07.554 00.486Bmw m3  501:18.940  114,01PRO LIMITED 4 16

 90 NICOLA SARCINELLI WILD  8 07.627 00.073porsche cup  201:19.013  113,91PRO UNLIMITED 2 17

 78 GIORGIO NAPOLITANO  1 08.111 00.484Lancer evo 8  101:19.497  113,21PRO UNLIMITED 2 18

 108 ENRICO SCARAVELLI WILD  4 08.222 00.111Lancer Evo9  201:19.608  113,05STREET 7 19

 34 MATTEO GUALANDI  7 08.305 00.083Mini gp  301:19.691  112,94PRO LIMITED 4 20

 121 DINO CICALA  6 08.698 00.393Bmw m3  401:20.084  112,38STREET 5 21

 226 DIEGO LUCINI  5 08.866 00.168Lancer Evo 9  201:20.252  112,15STREET 7 22

 243 RICCARDO CARRARO WILD  6 09.168 00.302Subaru Impreza  301:20.554  111,73STREET 7 23

 747 MATTEO SPERA  6 09.429 00.261Nissan 350z  201:20.815  111,37STREET 5 24

 27 MARCO PIERANTONI  8 09.438 00.009Toyota mr2  401:20.824  111,35STREET 5 25

 666 MATTEO GABBI  8 09.561 00.123Cayman RS  701:20.947  111,18STREET 6 26

 91 OMAR PARAVATI  9 09.696 00.135Honda Civic  401:21.082  111,00STREET 1/2 27

 36 MARCELLO COLNAGHI  7 09.781 00.085Mini gp  401:21.167  110,88PRO LIMITED 3 28

 127 FORMAINI ALESSIO/BONDI OLINTO  8 09.928 00.147Bmw m3 e46  601:21.314  110,68PRO LIMITED 4 29

 339 CARLO MANETTI  8 10.174 00.246Porsche 997  201:21.560  110,35STREET 6 30

 12 DAYDA  4 10.250 00.076Nissan 180sx  201:21.636  110,25PRO LIMITED 4 31

 281 FRANCESCO NUZZOLO  7 10.441 00.191Audi tt  701:21.827  109,99STREET 4 32

 26 ANDREA DE DOMINICIS  7 10.516 00.075Fiat Punto  501:21.902  109,89STREET 3 33

 142 BACCHI PIETRO  3 10.556 00.040Honda Civic  101:21.942  109,83PRO LIMITED 2 34

 400 CRISTIAN SANTAERA  8 10.803 00.247Ford Focus RS  301:22.189  109,50STREET 4 35

 29 CARLO ARATA  8 10.938 00.135Mx5 turbo  801:22.324  109,32PROSTREET 1 36

 283 GIOVANNI RIVOLTA  7 11.056 00.118Megane rs  101:22.442  109,17STREET 4 37

 999 ALESSANDRO BURCI  8 11.157 00.101Mini gp  601:22.543  109,03STREET 3 38

 105 ANDREA BOSSI  7 11.215 00.058Citroen Saxo Turbo  701:22.601  108,96PRO LIMITED 3 39

 888 DAVIDE DALLARA  6 11.248 00.033Opel Speedster  201:22.634  108,91STREET 6 40

 444 DIEGO GRASSI  8 11.272 00.024Peugeot 106 Turbo  401:22.658  108,88PRO LIMITED 3 41

 112 MATTEO DEFLORIAN  1 11.290 00.018Nissan 350z  101:22.676  108,86STREET 5 42

 255 FILIPPO CAVALIERI  7 11.609 00.319Nissan 350z  601:22.995  108,44STREET 5 43

 174 GIUSEPPE RICCIARDI  6 11.773 00.164Carretta  501:23.159  108,23STREET 3 44

Esposto ore: 17:42

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 1/4© Weer
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 16 MARCO PALMERI  6 11.851 00.078Megane RS  201:23.237  108,13STREET 4 45

 32 MARCELLO RONZONI  8 11.907 00.056Cayman gt4  201:23.293  108,05STREET 6 46

 48 STEFAN RAFFEINER  6 11.996 00.089Ford Focus rs  101:23.382  107,94STREET 4 47

 38 ANDREA VILLA  5 12.048 00.052Honda Civic  201:23.434  107,87STREET 1/2 48

 8 ANDRE FUSCO  8 12.087 00.039Saxo vts  601:23.473  107,82PRO LIMITED 1 49

 88 GIACOMO DUÒ  6 12.203 00.116Mini Cooper s  601:23.589  107,67STREET 3 50

 585 JACOPO BATTISTI  8 12.381 00.118Honda s2000  501:23.767  107,44PRO LIMITED 2 51

 62 ROTONDO STEFANO  7 12.427 00.046Subaru Impreza  701:23.813  107,38PROSTREET 2 52

 913 CALCATERRA RICCARDO  7 12.476 00.049Honda s2000  601:23.862  107,32PRO LIMITED 2 53

 900 RITZMAN ROMAN  7 12.920 00.444 601:24.306  106,75STREET 6 54

 21 VESPRINI DEVID  6 13.105 00.185Porsche 997  301:24.491  106,52STREET 6 55

 39 LELE RUSCA  8 13.152 00.047Bmw m3 e46  501:24.538  106,46STREET 5 56

 110 CHIGNOLA MAURIZIO  7 13.662 00.510Bmw m3 e46  301:25.048  105,82PRO LIMITED 4 57

 695 CESARE BASSANINI  6 13.672 00.010500 Abarth  401:25.058  105,81STREET 3 58

 31 PATRIZIO ANNIS  7 13.681 00.009Punto abarth  701:25.067  105,80PRO LIMITED 3 59

 67 LABONIA ANTONIO  8 13.879 00.033legend  301:25.265  105,55LEGEND 60

 68 SANTILLO ANDREA  7 13.898 00.019Legend  201:25.284  105,53LEGEND 61

 81 MICHELE PECORONI  6 13.992 00.094Bmw m3 e46  401:25.378  105,41STREET 5 62

 43 DAVIDE MAGNANI  7 14.289 00.297Bmw m3  201:25.675  105,05STREET 5 63

 51 LUCA CARDINALI  8 14.411 00.122Punto abarth  401:25.797  104,90STREET 3 64

 83 FABRI DOMENICONI WILD  7 14.771 00.060Subaru Impreza  601:26.157  104,46STREET 7 65

 86 DOMENICO BULGARELLI  9 14.808 00.037Honda Civic  601:26.194  104,42STREET 1/2 66

 37 STEFANO CASERO  2 14.973 00.165Citroen Saxo vts  201:26.359  104,22PRO LIMITED 1 67

 125 CONTI PAOLO WILD  8 15.031 00.058Fiat Tipo  601:26.417  104,15PRO LIMITED 2 68

 66 WALTER BELOTTI  4 15.407 00.376Corvette c6  401:26.793  103,70STREET 6 69

 107 KRANER STEFANO WIND  7 15.474 00.067Clio cup  301:26.860  103,62PRO LIMITED 3 70

 115 MARCO DOMENIGHINI WILD  8 15.591 00.117Peugeot 106  401:26.977  103,48PRO LIMITED 1 71

 169 LORENZO GARIBOLDI  4 15.889 00.298Citroen Saxo vts  401:27.275  103,12PRO LIMITED 1 72

 210 DAVIDE BONETTO  5 15.889 00.000Golf gti  201:27.275  103,12STREET 4 73

 102 MARCO/LUCA FERRARI  6 16.156 00.267Clio RS  401:27.542  102,81PRO LIMITED 2 74

 55 GIANLORENZO MORETTI  2 16.196 00.040Megane Maxi  101:27.582  102,76PRO LIMITED 3 75

 98 PIERO CHICCO  4 16.385 00.189Mini gp garage  101:27.771  102,54PRO LIMITED 3 76

 63 HANNES GEIER WILD  9 16.458 00.073Honda Civic  901:27.844  102,45STREET 1/2 77

 204 MANUEL MOIOLI  7 17.139 00.681Opel Corsa  401:28.525  101,67STREET 3 78

 79 LUKAS BICCIATO WILD  6 18.598 01.459Honda Civic  401:29.984  100,02PRO LIMITED 2 79

 222 DAVIDE MARSILI  8 18.762 00.164Ford Puma  601:30.148  99,84STREET 1/2 80

 88 SARTORI LAURA WILD  6 19.000 00.238Ford Fiesta  501:30.386  99,57PRO LIMITED 4 81

 182 CLAUDIO STRONA WILD  7 19.199 00.199Subaru Impreza  401:30.585  99,35STREET 7 82

 75 LUCA COLOMBO WILD  8 19.529 00.330Fiat 500 abarth  301:30.915  98,99STREET 3 83

 30 M. COLOMBO/ T. RADICI  5 20.429 00.289Fiat Coupe  301:31.815  98,02PRO LIMITED 2 84

 18 SIMONE LORER WILD  7 20.713 00.110Bmw 323  501:32.099  97,72STREET 5 85

 24 ABATE FABIO  1 24.324 03.611Subaru Impreza  101:35.710  94,03STREET 7 86

Esposto ore: 17:42

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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HISTORIC

 65 MAURO BUONO  4 12.215 00.012Fiat x19  201:23.601  107,65PRO LIMITED 1 1

 165 DE MARCO PIERANDREA  7 12.263 00.048 701:23.649  107,59PRO LIMITED 4 2

 930 ENNIO ZAMPERINI  2 13.846 00.165Porsche 930  101:25.232  105,59STREET 6 3

 239 KABIR BONAVETTI  7 14.711 00.300Alfa 75 Evo  501:26.097  104,53PRO LIMITED 4 4

 587 MIRKO GIANELLI  8 20.140 00.611Alfa 75  ts  501:31.526  98,33STREET 1/2 5

 41 MILO MOGHINI WILD  7 20.603 00.174Alfa 75 3000  301:31.989  97,84PRO LIMITED 4 6

Esposto ore: 17:42

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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Classe Media

Fine gara: 07/05/2017 17:40:15 Inizio gara: 07/05/2017 15:33:28 

Esposto ore: 17:42

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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LEGEND

 67 LABONIA ANTONIO  8 13.879 00.033legend  301:25.265  105,55LEGEND 1

 68 SANTILLO ANDREA  7 13.898 00.019Legend  201:25.284  105,53LEGEND 2

PRO LIMITED 1

 8 ANDRE FUSCO  8 12.087 00.039Saxo vts  601:23.473  107,82PRO LIMITED 1 1

 65 MAURO BUONO  4 12.215 00.012Fiat x19  201:23.601  107,65PRO LIMITED 1 2

 37 STEFANO CASERO  2 14.973 00.165Citroen Saxo vts  201:26.359  104,22PRO LIMITED 1 3

 115 MARCO DOMENIGHINI WILD  8 15.591 00.117Peugeot 106  401:26.977  103,48PRO LIMITED 1 4

 169 LORENZO GARIBOLDI  4 15.889 00.298Citroen Saxo vts  401:27.275  103,12PRO LIMITED 1 5

PRO LIMITED 2

 142 BACCHI PIETRO  3 10.556 00.040Honda Civic  101:21.942  109,83PRO LIMITED 2 1

 585 JACOPO BATTISTI  8 12.381 00.118Honda s2000  501:23.767  107,44PRO LIMITED 2 2

 913 CALCATERRA RICCARDO  7 12.476 00.049Honda s2000  601:23.862  107,32PRO LIMITED 2 3

 125 CONTI PAOLO WILD  8 15.031 00.058Fiat Tipo  601:26.417  104,15PRO LIMITED 2 4

 102 MARCO/LUCA FERRARI  6 16.156 00.267Clio RS  401:27.542  102,81PRO LIMITED 2 5

 79 LUKAS BICCIATO WILD  6 18.598 01.459Honda Civic  401:29.984  100,02PRO LIMITED 2 6

 30 M. COLOMBO/ T. RADICI  5 20.429 00.289Fiat Coupe  301:31.815  98,02PRO LIMITED 2 7

PRO LIMITED 3

 36 MARCELLO COLNAGHI  7 09.781 00.085Mini gp  401:21.167  110,88PRO LIMITED 3 1

 105 ANDREA BOSSI  7 11.215 00.058Citroen Saxo Turbo  701:22.601  108,96PRO LIMITED 3 2

 444 DIEGO GRASSI  8 11.272 00.024Peugeot 106 Turbo  401:22.658  108,88PRO LIMITED 3 3

 31 PATRIZIO ANNIS  7 13.681 00.009Punto abarth  701:25.067  105,80PRO LIMITED 3 4

 107 KRANER STEFANO WIND  7 15.474 00.067Clio cup  301:26.860  103,62PRO LIMITED 3 5

 55 GIANLORENZO MORETTI  2 16.196 00.040Megane Maxi  101:27.582  102,76PRO LIMITED 3 6

 98 PIERO CHICCO  4 16.385 00.189Mini gp garage  101:27.771  102,54PRO LIMITED 3 7

PRO LIMITED 4

 53 FABBRI ALBANO  8 06.749 00.446Fiat x19  501:18.135  115,19PRO LIMITED 4 1

 15 STEFANO MARTINI  7 07.554 00.486Bmw m3  501:18.940  114,01PRO LIMITED 4 2

 34 MATTEO GUALANDI  7 08.305 00.083Mini gp  301:19.691  112,94PRO LIMITED 4 3

 127 FORMAINI ALESSIO/BONDI OLINTO  8 09.928 00.147Bmw m3 e46  601:21.314  110,68PRO LIMITED 4 4

 12 DAYDA  4 10.250 00.076Nissan 180sx  201:21.636  110,25PRO LIMITED 4 5

 165 DE MARCO PIERANDREA  7 12.263 00.048 701:23.649  107,59PRO LIMITED 4 6

 110 CHIGNOLA MAURIZIO  7 13.662 00.510Bmw m3 e46  301:25.048  105,82PRO LIMITED 4 7

 239 KABIR BONAVETTI  7 14.711 00.300Alfa 75 Evo  501:26.097  104,53PRO LIMITED 4 8

 88 SARTORI LAURA WILD  6 19.000 00.238Ford Fiesta  501:30.386  99,57PRO LIMITED 4 9

 41 MILO MOGHINI WILD  7 20.603 00.174Alfa 75 3000  301:31.989  97,84PRO LIMITED 4 10

PRO UNLIMITED 1

 109 ANDREA GAZZETTI  4 02.906 02.906Lotus Exige  201:14.292  121,14PRO UNLIMITED 1 1

 49 ROMANI ROBERTO  6 04.112 00.596Bmw m3 e46  201:15.498  119,21PRO UNLIMITED 1 2

 20 STEFANO GUERRA  6 04.864 00.301Ginetta  201:16.250  118,03PRO UNLIMITED 1 3

 6 MAURIZIO POLLINI  7 06.258 00.948Porsche 996  201:17.644  115,91PRO UNLIMITED 1 4

 141 ANGELO PROSERPIO  6 06.303 00.020Lotus Exige  601:17.689  115,85PRO UNLIMITED 1 5

PRO UNLIMITED 2

 1 ANDREA RAIMONDI  2  -  -Subaru Proto  201:11.386  126,08PRO UNLIMITED 2 1

Esposto ore: 17:41

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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 84 ROGER SCHNELLMANN WILD  4 03.516 00.429Lancer evo 8  201:14.902  120,16PRO UNLIMITED 2 2

 74 ILARIO COCCHI WILD  5 05.310 00.055Subaru Impreza  401:16.696  117,35PRO UNLIMITED 2 3

 90 NICOLA SARCINELLI WILD  8 07.627 00.073porsche cup  201:19.013  113,91PRO UNLIMITED 2 4

 78 GIORGIO NAPOLITANO  1 08.111 00.484Lancer evo 8  101:19.497  113,21PRO UNLIMITED 2 5

PROSTREET 1

 818 PIERO RANDAZZO  8 04.563 00.451Lotus exige v6  701:15.949  118,50PROSTREET 1 1

 95 GIACOMO BARBERO  6 05.255 00.391Honda s2000  601:16.641  117,43PROSTREET 1 2

 29 CARLO ARATA  8 10.938 00.135Mx5 turbo  801:22.324  109,32PROSTREET 1 3

PROSTREET 2

 46 SERSE ZELI  4 03.087 00.181Lancer evo 10  401:14.473  120,85PROSTREET 2 1

 5 MANUEL GADESCHI  3 07.024 00.275Subaru Impreza  301:18.410  114,78PROSTREET 2 2

 62 ROTONDO STEFANO  7 12.427 00.046Subaru Impreza  701:23.813  107,38PROSTREET 2 3

STREET 1/2

 91 OMAR PARAVATI  9 09.696 00.135Honda Civic  401:21.082  111,00STREET 1/2 1

 38 ANDREA VILLA  5 12.048 00.052Honda Civic  201:23.434  107,87STREET 1/2 2

 86 DOMENICO BULGARELLI  9 14.808 00.037Honda Civic  601:26.194  104,42STREET 1/2 3

 63 HANNES GEIER WILD  9 16.458 00.073Honda Civic  901:27.844  102,45STREET 1/2 4

 222 DAVIDE MARSILI  8 18.762 00.164Ford Puma  601:30.148  99,84STREET 1/2 5

 587 MIRKO GIANELLI  8 20.140 00.611Alfa 75  ts  501:31.526  98,33STREET 1/2 6

STREET 3

 26 ANDREA DE DOMINICIS  7 10.516 00.075Fiat Punto  501:21.902  109,89STREET 3 1

 999 ALESSANDRO BURCI  8 11.157 00.101Mini gp  601:22.543  109,03STREET 3 2

 174 GIUSEPPE RICCIARDI  6 11.773 00.164Carretta  501:23.159  108,23STREET 3 3

 88 GIACOMO DUÒ  6 12.203 00.116Mini Cooper s  601:23.589  107,67STREET 3 4

 695 CESARE BASSANINI  6 13.672 00.010500 Abarth  401:25.058  105,81STREET 3 5

 51 LUCA CARDINALI  8 14.411 00.122Punto abarth  401:25.797  104,90STREET 3 6

 204 MANUEL MOIOLI  7 17.139 00.681Opel Corsa  401:28.525  101,67STREET 3 7

 75 LUCA COLOMBO WILD  8 19.529 00.330Fiat 500 abarth  301:30.915  98,99STREET 3 8

STREET 4

 281 FRANCESCO NUZZOLO  7 10.441 00.191Audi tt  701:21.827  109,99STREET 4 1

 400 CRISTIAN SANTAERA  8 10.803 00.247Ford Focus RS  301:22.189  109,50STREET 4 2

 283 GIOVANNI RIVOLTA  7 11.056 00.118Megane rs  101:22.442  109,17STREET 4 3

 16 MARCO PALMERI  6 11.851 00.078Megane RS  201:23.237  108,13STREET 4 4

 48 STEFAN RAFFEINER  6 11.996 00.089Ford Focus rs  101:23.382  107,94STREET 4 5

 210 DAVIDE BONETTO  5 15.889 00.000Golf gti  201:27.275  103,12STREET 4 6

STREET 5

 121 DINO CICALA  6 08.698 00.393Bmw m3  401:20.084  112,38STREET 5 1

 747 MATTEO SPERA  6 09.429 00.261Nissan 350z  201:20.815  111,37STREET 5 2

 27 MARCO PIERANTONI  8 09.438 00.009Toyota mr2  401:20.824  111,35STREET 5 3

 112 MATTEO DEFLORIAN  1 11.290 00.018Nissan 350z  101:22.676  108,86STREET 5 4

 255 FILIPPO CAVALIERI  7 11.609 00.319Nissan 350z  601:22.995  108,44STREET 5 5

 39 LELE RUSCA  8 13.152 00.047Bmw m3 e46  501:24.538  106,46STREET 5 6

 81 MICHELE PECORONI  6 13.992 00.094Bmw m3 e46  401:25.378  105,41STREET 5 7

 43 DAVIDE MAGNANI  7 14.289 00.297Bmw m3  201:25.675  105,05STREET 5 8

Esposto ore: 17:41

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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 18 SIMONE LORER WILD  7 20.713 00.110Bmw 323  501:32.099  97,72STREET 5 9

STREET 6

 666 MATTEO GABBI  8 09.561 00.123Cayman RS  701:20.947  111,18STREET 6 1

 339 CARLO MANETTI  8 10.174 00.246Porsche 997  201:21.560  110,35STREET 6 2

 888 DAVIDE DALLARA  6 11.248 00.033Opel Speedster  201:22.634  108,91STREET 6 3

 32 MARCELLO RONZONI  8 11.907 00.056Cayman gt4  201:23.293  108,05STREET 6 4

 900 RITZMAN ROMAN  7 12.920 00.444 601:24.306  106,75STREET 6 5

 21 VESPRINI DEVID  6 13.105 00.185Porsche 997  301:24.491  106,52STREET 6 6

 930 ENNIO ZAMPERINI  2 13.846 00.165Porsche 930  101:25.232  105,59STREET 6 7

 66 WALTER BELOTTI  4 15.407 00.376Corvette c6  401:26.793  103,70STREET 6 8

STREET 7

 44 ELVIO GUZZA  5 06.283 00.025Lancer evo 9  201:17.669  115,88STREET 7 1

 9 OLIVIA MERLINI  6 07.068 00.044Lancer Evo 10  601:18.454  114,72STREET 7 2

 108 ENRICO SCARAVELLI WILD  4 08.222 00.111Lancer Evo9  201:19.608  113,05STREET 7 3

 226 DIEGO LUCINI  5 08.866 00.168Lancer Evo 9  201:20.252  112,15STREET 7 4

 243 RICCARDO CARRARO WILD  6 09.168 00.302Subaru Impreza  301:20.554  111,73STREET 7 5

 83 FABRI DOMENICONI WILD  7 14.771 00.060Subaru Impreza  601:26.157  104,46STREET 7 6

 182 CLAUDIO STRONA WILD  7 19.199 00.199Subaru Impreza  401:30.585  99,35STREET 7 7

 24 ABATE FABIO  1 24.324 03.611Subaru Impreza  101:35.710  94,03STREET 7 8

Fine gara: 07/05/2017 17:40:15 Inizio gara: 07/05/2017 15:33:28 

Esposto ore: 17:41

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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PRO

 1 ANDREA RAIMONDI  2  -  -Subaru Proto  201:11.386  126,08PRO UNLIMITED 2 1

 109 ANDREA GAZZETTI  4 02.906 02.906Lotus Exige  201:14.292  121,14PRO UNLIMITED 1 2

 84 ROGER SCHNELLMANN WILD  4 03.516 00.429Lancer evo 8  201:14.902  120,16PRO UNLIMITED 2 3

 49 ROMANI ROBERTO  6 04.112 00.596Bmw m3 e46  201:15.498  119,21PRO UNLIMITED 1 4

 20 STEFANO GUERRA  6 04.864 00.301Ginetta  201:16.250  118,03PRO UNLIMITED 1 5

 74 ILARIO COCCHI WILD  5 05.310 00.055Subaru Impreza  401:16.696  117,35PRO UNLIMITED 2 6

 6 MAURIZIO POLLINI  7 06.258 00.948Porsche 996  201:17.644  115,91PRO UNLIMITED 1 7

 141 ANGELO PROSERPIO  6 06.303 00.020Lotus Exige  601:17.689  115,85PRO UNLIMITED 1 8

 53 FABBRI ALBANO  8 06.749 00.446Fiat x19  501:18.135  115,19PRO LIMITED 4 9

 15 STEFANO MARTINI  7 07.554 00.486Bmw m3  501:18.940  114,01PRO LIMITED 4 10

 90 NICOLA SARCINELLI WILD  8 07.627 00.073porsche cup  201:19.013  113,91PRO UNLIMITED 2 11

 78 GIORGIO NAPOLITANO  1 08.111 00.484Lancer evo 8  101:19.497  113,21PRO UNLIMITED 2 12

 34 MATTEO GUALANDI  7 08.305 00.083Mini gp  301:19.691  112,94PRO LIMITED 4 13

 36 MARCELLO COLNAGHI  7 09.781 00.085Mini gp  401:21.167  110,88PRO LIMITED 3 14

 127 FORMAINI ALESSIO/BONDI OLINTO  8 09.928 00.147Bmw m3 e46  601:21.314  110,68PRO LIMITED 4 15

 12 DAYDA  4 10.250 00.076Nissan 180sx  201:21.636  110,25PRO LIMITED 4 16

 142 BACCHI PIETRO  3 10.556 00.040Honda Civic  101:21.942  109,83PRO LIMITED 2 17

 105 ANDREA BOSSI  7 11.215 00.058Citroen Saxo Turbo  701:22.601  108,96PRO LIMITED 3 18

 444 DIEGO GRASSI  8 11.272 00.024Peugeot 106 Turbo  401:22.658  108,88PRO LIMITED 3 19

 8 ANDRE FUSCO  8 12.087 00.039Saxo vts  601:23.473  107,82PRO LIMITED 1 20

 65 MAURO BUONO  4 12.215 00.012Fiat x19  201:23.601  107,65PRO LIMITED 1 21

 165 DE MARCO PIERANDREA  7 12.263 00.048 701:23.649  107,59PRO LIMITED 4 22

 585 JACOPO BATTISTI  8 12.381 00.118Honda s2000  501:23.767  107,44PRO LIMITED 2 23

 913 CALCATERRA RICCARDO  7 12.476 00.049Honda s2000  601:23.862  107,32PRO LIMITED 2 24

 110 CHIGNOLA MAURIZIO  7 13.662 00.510Bmw m3 e46  301:25.048  105,82PRO LIMITED 4 25

 31 PATRIZIO ANNIS  7 13.681 00.009Punto abarth  701:25.067  105,80PRO LIMITED 3 26

 239 KABIR BONAVETTI  7 14.711 00.300Alfa 75 Evo  501:26.097  104,53PRO LIMITED 4 27

 37 STEFANO CASERO  2 14.973 00.165Citroen Saxo vts  201:26.359  104,22PRO LIMITED 1 28

 125 CONTI PAOLO WILD  8 15.031 00.058Fiat Tipo  601:26.417  104,15PRO LIMITED 2 29

 107 KRANER STEFANO WIND  7 15.474 00.067Clio cup  301:26.860  103,62PRO LIMITED 3 30

 115 MARCO DOMENIGHINI WILD  8 15.591 00.117Peugeot 106  401:26.977  103,48PRO LIMITED 1 31

 169 LORENZO GARIBOLDI  4 15.889 00.298Citroen Saxo vts  401:27.275  103,12PRO LIMITED 1 32

 102 MARCO/LUCA FERRARI  6 16.156 00.267Clio RS  401:27.542  102,81PRO LIMITED 2 33

 55 GIANLORENZO MORETTI  2 16.196 00.040Megane Maxi  101:27.582  102,76PRO LIMITED 3 34

 98 PIERO CHICCO  4 16.385 00.189Mini gp garage  101:27.771  102,54PRO LIMITED 3 35

 79 LUKAS BICCIATO WILD  6 18.598 01.459Honda Civic  401:29.984  100,02PRO LIMITED 2 36

 88 SARTORI LAURA WILD  6 19.000 00.238Ford Fiesta  501:30.386  99,57PRO LIMITED 4 37

 30 M. COLOMBO/ T. RADICI  5 20.429 00.289Fiat Coupe  301:31.815  98,02PRO LIMITED 2 38

 41 MILO MOGHINI WILD  7 20.603 00.174Alfa 75 3000  301:31.989  97,84PRO LIMITED 4 39

STREET

 46 SERSE ZELI  4 03.087 00.181Lancer evo 10  401:14.473  120,85PROSTREET 2 1

 818 PIERO RANDAZZO  8 04.563 00.451Lotus exige v6  701:15.949  118,50PROSTREET 1 2

 95 GIACOMO BARBERO  6 05.255 00.391Honda s2000  601:16.641  117,43PROSTREET 1 3

 44 ELVIO GUZZA  5 06.283 00.025Lancer evo 9  201:17.669  115,88STREET 7 4

Esposto ore: 17:41

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 1/3© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

 5 MANUEL GADESCHI  3 07.024 00.275Subaru Impreza  301:18.410  114,78PROSTREET 2 5

 9 OLIVIA MERLINI  6 07.068 00.044Lancer Evo 10  601:18.454  114,72STREET 7 6

 108 ENRICO SCARAVELLI WILD  4 08.222 00.111Lancer Evo9  201:19.608  113,05STREET 7 7

 121 DINO CICALA  6 08.698 00.393Bmw m3  401:20.084  112,38STREET 5 8

 226 DIEGO LUCINI  5 08.866 00.168Lancer Evo 9  201:20.252  112,15STREET 7 9

 243 RICCARDO CARRARO WILD  6 09.168 00.302Subaru Impreza  301:20.554  111,73STREET 7 10

 747 MATTEO SPERA  6 09.429 00.261Nissan 350z  201:20.815  111,37STREET 5 11

 27 MARCO PIERANTONI  8 09.438 00.009Toyota mr2  401:20.824  111,35STREET 5 12

 666 MATTEO GABBI  8 09.561 00.123Cayman RS  701:20.947  111,18STREET 6 13

 91 OMAR PARAVATI  9 09.696 00.135Honda Civic  401:21.082  111,00STREET 1/2 14

 339 CARLO MANETTI  8 10.174 00.246Porsche 997  201:21.560  110,35STREET 6 15

 281 FRANCESCO NUZZOLO  7 10.441 00.191Audi tt  701:21.827  109,99STREET 4 16

 26 ANDREA DE DOMINICIS  7 10.516 00.075Fiat Punto  501:21.902  109,89STREET 3 17

 400 CRISTIAN SANTAERA  8 10.803 00.247Ford Focus RS  301:22.189  109,50STREET 4 18

 29 CARLO ARATA  8 10.938 00.135Mx5 turbo  801:22.324  109,32PROSTREET 1 19

 283 GIOVANNI RIVOLTA  7 11.056 00.118Megane rs  101:22.442  109,17STREET 4 20

 999 ALESSANDRO BURCI  8 11.157 00.101Mini gp  601:22.543  109,03STREET 3 21

 888 DAVIDE DALLARA  6 11.248 00.033Opel Speedster  201:22.634  108,91STREET 6 22

 112 MATTEO DEFLORIAN  1 11.290 00.018Nissan 350z  101:22.676  108,86STREET 5 23

 255 FILIPPO CAVALIERI  7 11.609 00.319Nissan 350z  601:22.995  108,44STREET 5 24

 174 GIUSEPPE RICCIARDI  6 11.773 00.164Carretta  501:23.159  108,23STREET 3 25

 16 MARCO PALMERI  6 11.851 00.078Megane RS  201:23.237  108,13STREET 4 26

 32 MARCELLO RONZONI  8 11.907 00.056Cayman gt4  201:23.293  108,05STREET 6 27

 48 STEFAN RAFFEINER  6 11.996 00.089Ford Focus rs  101:23.382  107,94STREET 4 28

 38 ANDREA VILLA  5 12.048 00.052Honda Civic  201:23.434  107,87STREET 1/2 29

 88 GIACOMO DUÒ  6 12.203 00.116Mini Cooper s  601:23.589  107,67STREET 3 30

 62 ROTONDO STEFANO  7 12.427 00.046Subaru Impreza  701:23.813  107,38PROSTREET 2 31

 900 RITZMAN ROMAN  7 12.920 00.444 601:24.306  106,75STREET 6 32

 21 VESPRINI DEVID  6 13.105 00.185Porsche 997  301:24.491  106,52STREET 6 33

 39 LELE RUSCA  8 13.152 00.047Bmw m3 e46  501:24.538  106,46STREET 5 34

 695 CESARE BASSANINI  6 13.672 00.010500 Abarth  401:25.058  105,81STREET 3 35

 930 ENNIO ZAMPERINI  2 13.846 00.165Porsche 930  101:25.232  105,59STREET 6 36

 67 LABONIA ANTONIO  8 13.879 00.033legend  301:25.265  105,55LEGEND 37

 68 SANTILLO ANDREA  7 13.898 00.019Legend  201:25.284  105,53LEGEND 38

 81 MICHELE PECORONI  6 13.992 00.094Bmw m3 e46  401:25.378  105,41STREET 5 39

 43 DAVIDE MAGNANI  7 14.289 00.297Bmw m3  201:25.675  105,05STREET 5 40

 51 LUCA CARDINALI  8 14.411 00.122Punto abarth  401:25.797  104,90STREET 3 41

 83 FABRI DOMENICONI WILD  7 14.771 00.060Subaru Impreza  601:26.157  104,46STREET 7 42

 86 DOMENICO BULGARELLI  9 14.808 00.037Honda Civic  601:26.194  104,42STREET 1/2 43

 66 WALTER BELOTTI  4 15.407 00.376Corvette c6  401:26.793  103,70STREET 6 44

 210 DAVIDE BONETTO  5 15.889 00.000Golf gti  201:27.275  103,12STREET 4 45

 63 HANNES GEIER WILD  9 16.458 00.073Honda Civic  901:27.844  102,45STREET 1/2 46

 204 MANUEL MOIOLI  7 17.139 00.681Opel Corsa  401:28.525  101,67STREET 3 47

 222 DAVIDE MARSILI  8 18.762 00.164Ford Puma  601:30.148  99,84STREET 1/2 48

 182 CLAUDIO STRONA WILD  7 19.199 00.199Subaru Impreza  401:30.585  99,35STREET 7 49

Esposto ore: 17:41

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 2/3© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

 75 LUCA COLOMBO WILD  8 19.529 00.330Fiat 500 abarth  301:30.915  98,99STREET 3 50

 587 MIRKO GIANELLI  8 20.140 00.611Alfa 75  ts  501:31.526  98,33STREET 1/2 51

 18 SIMONE LORER WILD  7 20.713 00.110Bmw 323  501:32.099  97,72STREET 5 52

 24 ABATE FABIO  1 24.324 03.611Subaru Impreza  101:35.710  94,03STREET 7 53

Fine gara: 07/05/2017 17:40:15 Inizio gara: 07/05/2017 15:33:28 

Esposto ore: 17:41

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 3/3© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

 1  1 ANDREA RAIMONDI  2  -  -Subaru Proto  201:11.386  126,08PRO UNLIMITED 2

 2  109 ANDREA GAZZETTI  4 02.906 02.906Lotus Exige  201:14.292  121,14PRO UNLIMITED 1

 3  46 SERSE ZELI  4 03.087 00.181Lancer evo 10  401:14.473  120,85PROSTREET 2

 4  84 ROGER SCHNELLMANN WILD  4 03.516 00.429Lancer evo 8  201:14.902  120,16PRO UNLIMITED 2

 5  49 ROMANI ROBERTO  6 04.112 00.596Bmw m3 e46  201:15.498  119,21PRO UNLIMITED 1

 6  818 PIERO RANDAZZO  8 04.563 00.451Lotus exige v6  701:15.949  118,50PROSTREET 1

 7  20 STEFANO GUERRA  6 04.864 00.301Ginetta  201:16.250  118,03PRO UNLIMITED 1

 8  95 GIACOMO BARBERO  6 05.255 00.391Honda s2000  601:16.641  117,43PROSTREET 1

 9  74 ILARIO COCCHI WILD  5 05.310 00.055Subaru Impreza  401:16.696  117,35PRO UNLIMITED 2

 10  6 MAURIZIO POLLINI  7 06.258 00.948Porsche 996  201:17.644  115,91PRO UNLIMITED 1

 11  44 ELVIO GUZZA  5 06.283 00.025Lancer evo 9  201:17.669  115,88STREET 7

 12  141 ANGELO PROSERPIO  6 06.303 00.020Lotus Exige  601:17.689  115,85PRO UNLIMITED 1

 13  53 FABBRI ALBANO  8 06.749 00.446Fiat x19  501:18.135  115,19PRO LIMITED 4

 14  5 MANUEL GADESCHI  3 07.024 00.275Subaru Impreza  301:18.410  114,78PROSTREET 2

 15  9 OLIVIA MERLINI  6 07.068 00.044Lancer Evo 10  601:18.454  114,72STREET 7

 16  15 STEFANO MARTINI  7 07.554 00.486Bmw m3  501:18.940  114,01PRO LIMITED 4

 17  90 NICOLA SARCINELLI WILD  8 07.627 00.073porsche cup  201:19.013  113,91PRO UNLIMITED 2

 18  78 GIORGIO NAPOLITANO  1 08.111 00.484Lancer evo 8  101:19.497  113,21PRO UNLIMITED 2

 19  108 ENRICO SCARAVELLI WILD  4 08.222 00.111Lancer Evo9  201:19.608  113,05STREET 7

 20  34 MATTEO GUALANDI  7 08.305 00.083Mini gp  301:19.691  112,94PRO LIMITED 4

 21  121 DINO CICALA  6 08.698 00.393Bmw m3  401:20.084  112,38STREET 5

 22  226 DIEGO LUCINI  5 08.866 00.168Lancer Evo 9  201:20.252  112,15STREET 7

 23  243 RICCARDO CARRARO WILD  6 09.168 00.302Subaru Impreza  301:20.554  111,73STREET 7

 24  747 MATTEO SPERA  6 09.429 00.261Nissan 350z  201:20.815  111,37STREET 5

 25  27 MARCO PIERANTONI  8 09.438 00.009Toyota mr2  401:20.824  111,35STREET 5

 26  666 MATTEO GABBI  8 09.561 00.123Cayman RS  701:20.947  111,18STREET 6

 27  91 OMAR PARAVATI  9 09.696 00.135Honda Civic  401:21.082  111,00STREET 1/2

 28  36 MARCELLO COLNAGHI  7 09.781 00.085Mini gp  401:21.167  110,88PRO LIMITED 3

 29  127 FORMAINI ALESSIO/BONDI OLINTO  8 09.928 00.147Bmw m3 e46  601:21.314  110,68PRO LIMITED 4

 30  339 CARLO MANETTI  8 10.174 00.246Porsche 997  201:21.560  110,35STREET 6

 31  12 DAYDA  4 10.250 00.076Nissan 180sx  201:21.636  110,25PRO LIMITED 4

 32  281 FRANCESCO NUZZOLO  7 10.441 00.191Audi tt  701:21.827  109,99STREET 4

 33  26 ANDREA DE DOMINICIS  7 10.516 00.075Fiat Punto  501:21.902  109,89STREET 3

 34  142 BACCHI PIETRO  3 10.556 00.040Honda Civic  101:21.942  109,83PRO LIMITED 2

 35  400 CRISTIAN SANTAERA  8 10.803 00.247Ford Focus RS  301:22.189  109,50STREET 4

 36  29 CARLO ARATA  8 10.938 00.135Mx5 turbo  801:22.324  109,32PROSTREET 1

 37  283 GIOVANNI RIVOLTA  7 11.056 00.118Megane rs  101:22.442  109,17STREET 4

 38  999 ALESSANDRO BURCI  8 11.157 00.101Mini gp  601:22.543  109,03STREET 3

 39  105 ANDREA BOSSI  7 11.215 00.058Citroen Saxo Turbo  701:22.601  108,96PRO LIMITED 3

 40  888 DAVIDE DALLARA  6 11.248 00.033Opel Speedster  201:22.634  108,91STREET 6

 41  444 DIEGO GRASSI  8 11.272 00.024Peugeot 106 Turbo  401:22.658  108,88PRO LIMITED 3

 42  112 MATTEO DEFLORIAN  1 11.290 00.018Nissan 350z  101:22.676  108,86STREET 5

 43  255 FILIPPO CAVALIERI  7 11.609 00.319Nissan 350z  601:22.995  108,44STREET 5

 44  174 GIUSEPPE RICCIARDI  6 11.773 00.164Carretta  501:23.159  108,23STREET 3

 45  16 MARCO PALMERI  6 11.851 00.078Megane RS  201:23.237  108,13STREET 4

 46  32 MARCELLO RONZONI  8 11.907 00.056Cayman gt4  201:23.293  108,05STREET 6

 47  48 STEFAN RAFFEINER  6 11.996 00.089Ford Focus rs  101:23.382  107,94STREET 4

 48  38 ANDREA VILLA  5 12.048 00.052Honda Civic  201:23.434  107,87STREET 1/2

 49  8 ANDRE FUSCO  8 12.087 00.039Saxo vts  601:23.473  107,82PRO LIMITED 1

Esposto ore: 17:40

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Franciacorta, domenica 07 maggio 2017 1/2© Weer



Classifica

Miglior T InMezzo Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Time Attack 2° Round - SuperlapFranciacorta 07-05-2017

Classe Media

 50  88 GIACOMO DUÒ  6 12.203 00.116Mini Cooper s  601:23.589  107,67STREET 3

 51  65 MAURO BUONO  4 12.215 00.012Fiat x19  201:23.601  107,65PRO LIMITED 1

 52  165 DE MARCO PIERANDREA  7 12.263 00.048 701:23.649  107,59PRO LIMITED 4

 53  585 JACOPO BATTISTI  8 12.381 00.118Honda s2000  501:23.767  107,44PRO LIMITED 2

 54  62 ROTONDO STEFANO  7 12.427 00.046Subaru Impreza  701:23.813  107,38PROSTREET 2

 55  913 CALCATERRA RICCARDO  7 12.476 00.049Honda s2000  601:23.862  107,32PRO LIMITED 2

 56  900 RITZMAN ROMAN  7 12.920 00.444 601:24.306  106,75STREET 6

 57  21 VESPRINI DEVID  6 13.105 00.185Porsche 997  301:24.491  106,52STREET 6

 58  39 LELE RUSCA  8 13.152 00.047Bmw m3 e46  501:24.538  106,46STREET 5

 59  110 CHIGNOLA MAURIZIO  7 13.662 00.510Bmw m3 e46  301:25.048  105,82PRO LIMITED 4

 60  695 CESARE BASSANINI  6 13.672 00.010500 Abarth  401:25.058  105,81STREET 3

 61  31 PATRIZIO ANNIS  7 13.681 00.009Punto abarth  701:25.067  105,80PRO LIMITED 3

 62  930 ENNIO ZAMPERINI  2 13.846 00.165Porsche 930  101:25.232  105,59STREET 6

 63  67 LABONIA ANTONIO  8 13.879 00.033legend  301:25.265  105,55LEGEND

 64  68 SANTILLO ANDREA  7 13.898 00.019Legend  201:25.284  105,53LEGEND

 65  81 MICHELE PECORONI  6 13.992 00.094Bmw m3 e46  401:25.378  105,41STREET 5

 66  43 DAVIDE MAGNANI  7 14.289 00.297Bmw m3  201:25.675  105,05STREET 5

 67  51 LUCA CARDINALI  8 14.411 00.122Punto abarth  401:25.797  104,90STREET 3

 68  239 KABIR BONAVETTI  7 14.711 00.300Alfa 75 Evo  501:26.097  104,53PRO LIMITED 4

 69  83 FABRI DOMENICONI WILD  7 14.771 00.060Subaru Impreza  601:26.157  104,46STREET 7

 70  86 DOMENICO BULGARELLI  9 14.808 00.037Honda Civic  601:26.194  104,42STREET 1/2

 71  37 STEFANO CASERO  2 14.973 00.165Citroen Saxo vts  201:26.359  104,22PRO LIMITED 1

 72  125 CONTI PAOLO WILD  8 15.031 00.058Fiat Tipo  601:26.417  104,15PRO LIMITED 2

 73  66 WALTER BELOTTI  4 15.407 00.376Corvette c6  401:26.793  103,70STREET 6

 74  107 KRANER STEFANO WIND  7 15.474 00.067Clio cup  301:26.860  103,62PRO LIMITED 3

 75  115 MARCO DOMENIGHINI WILD  8 15.591 00.117Peugeot 106  401:26.977  103,48PRO LIMITED 1

 76  169 LORENZO GARIBOLDI  4 15.889 00.298Citroen Saxo vts  401:27.275  103,12PRO LIMITED 1

 77  210 DAVIDE BONETTO  5 15.889 00.000Golf gti  201:27.275  103,12STREET 4

 78  102 MARCO/LUCA FERRARI  6 16.156 00.267Clio RS  401:27.542  102,81PRO LIMITED 2

 79  55 GIANLORENZO MORETTI  2 16.196 00.040Megane Maxi  101:27.582  102,76PRO LIMITED 3

 80  98 PIERO CHICCO  4 16.385 00.189Mini gp garage  101:27.771  102,54PRO LIMITED 3

 81  63 HANNES GEIER WILD  9 16.458 00.073Honda Civic  901:27.844  102,45STREET 1/2

 82  204 MANUEL MOIOLI  7 17.139 00.681Opel Corsa  401:28.525  101,67STREET 3

 83  79 LUKAS BICCIATO WILD  6 18.598 01.459Honda Civic  401:29.984  100,02PRO LIMITED 2

 84  222 DAVIDE MARSILI  8 18.762 00.164Ford Puma  601:30.148  99,84STREET 1/2

 85  88 SARTORI LAURA WILD  6 19.000 00.238Ford Fiesta  501:30.386  99,57PRO LIMITED 4

 86  182 CLAUDIO STRONA WILD  7 19.199 00.199Subaru Impreza  401:30.585  99,35STREET 7

 87  75 LUCA COLOMBO WILD  8 19.529 00.330Fiat 500 abarth  301:30.915  98,99STREET 3

 88  587 MIRKO GIANELLI  8 20.140 00.611Alfa 75  ts  501:31.526  98,33STREET 1/2

 89  30 M. COLOMBO/ T. RADICI  5 20.429 00.289Fiat Coupe  301:31.815  98,02PRO LIMITED 2

 90  41 MILO MOGHINI WILD  7 20.603 00.174Alfa 75 3000  301:31.989  97,84PRO LIMITED 4

 91  18 SIMONE LORER WILD  7 20.713 00.110Bmw 323  501:32.099  97,72STREET 5

 92  24 ABATE FABIO  1 24.324 03.611Subaru Impreza  101:35.710  94,03STREET 7

Fine gara: 07/05/2017 17:40:15 Inizio gara: 07/05/2017 15:33:28 

Esposto ore: 17:40

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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